
                                                                                              Příloha č. 2 k dodatku č. 2 k SoD  

                                                                                                         agend č. S/0554/2016/INV 

 

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-

Mitušova-Sámova - dodatek č. 2 

Rekapitulace celkové ceny za dílo včetně VCP/MNP 

  Stavební díl     VCP MNP Rozdíl 
Změnový list č. 3 
Lokalita č. 6 Zabezpečení ochrany kabelu fy CETIN a.s. 19 123,50 -10 413,00 8 710,50 
 
Změnový list č. 4 

    Lokalita č. 3 Doplněná žlabu a vodící linie 13 849,45 0 13 849,45 
 
Změnový list č. 5 

    Lokalita č. 5 Přeložka 2 ks stožárů VO o 0,75 m 13 880,72 0 13 880,72 
 
Změnový list č. 6 

    Lokalita:. 
  
 
 
 

č. 2 – Změna odvodnění 
č. 3 – Zvednutí obrub,přídlažba 
č. 4 – Snížení metrů frézování 
č. 5 – Rozebrání a znovupoložení 
dlažby, zřízení nové uliční vpusti   

   6 577,50 
7 832,75 

0 
30 824,47 

0 
0 

- 19 257,00 
0 

6 577,50 
7 832,75 

- 19 257,00 
30 824,47 

Celkem dod. č. 2   92 088,39 -29 670,00 62 418,39 

 

                                                               

Cena dle původní SoD (bez DPH)                                                                                3 978 ϱϴϭ,Ϯϴ Kč 

Cena dle dodatku č. ϭ                                                                                                  4 048 ϰϵϲ,ϭϳ Kč  

Cena dle dodatku č. Ϯ                                                                                                  ϰ 110 9ϭϰ,ϱϲ Kč  
 

Zpracoval: Ing. Miroslav Svider 

16.8.2016 

 

 

 



Stavba: Regenerace sídlištČ Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámova

Číslo smlouvy: objednatele: zhotovitele:

ZmČnu předkládá:AWT Rekultivace a.s., DČlnická 884/41, 735 64 Havířov Dne: 4.8.2016

Název zmČn:

ZL 3

ZL 4

ZL 5

ZmČnový list: Částka:

Přeložka O2 ĚLokalita č. 6.ě
Přídlažba ĚLokalita č. 3.ě

Cena po zmČnách řešených ZL 3-5 36 440,67 Kč

Název zmČn:

8 710,50 Kč

3 - 5

13 849,45 Kč
13 880,72 KčVO ĚLokalita č. 5ě

SOUHRN ZMċN V LISTECH

Vícepráce a ménČpráce

1/1



3

Stavba:

Číslo smlouvy: objednatele: zhotovitele:

ZmČnu předkládá: AWT Rekultivace a.s., DČlnická 884/41, 735 64 Havířov Dne: 4.8.2016

Název zmČn:

ZmČna zahrnuje:

ZdůvodnČní zmČny a nové řešení:

Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMċR" 19 123,50 Kč
Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMċR" -10 413,00 Kč

8 710,50 Kč
Odsouhlašení zmČn:

Stanovisko zhotovitele: AWT Rekultivace a.s.

Ing. Roman Hrabec

Stanovisko projektanta:

                                   

Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:

Stanovisko investora: MČsto Ostrava-Jih

Ing. Miroslav Svider

3

NacenČní stranového posunu přeložky O2.

Přeložka O2 ĚLokalita č. 6.ě

Regenerace sídlištČ Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-
Sámova

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

ZMċNOVÝ LIST č.

Přílohy: Cena víceprací  řešených ZL č. 3

Cena po zmČnách řešených ZL č.

1/1



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ią:

 DIą:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Ią:

 DIą:

Projektant: Ią:

 DIą:

Zpracovatel: Ią:

 DIą:

Poznámka:

Náklady z rozpoĆtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

23 139,44

19 123,50

19 123,50 4 015,94

0,00 0,00

19 123,50
0,00

04.08.2016

KRYCÍ LIST ROZPOąTU

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 3 VCP - Přeložka O2 (Lokalita Ć. 6.)

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

M - Práce a dodávky M

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

729,12

2 881,20

0,00

19 123,50

19 123,50

15 513,18

13 668,04

1 093,68

751,46

3 610,32

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 3 VCP - Přeložka O2 (Lokalita Ć. 6.)

04.08.2016

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOąTU

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Pą Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

ÚRS-30% K 132212201 m3 15,120

ÚRS-30% K 132212209 m3 15,120

12 K 162701105 m3 15,120

13 K 162701109 m3 75,600

ÚRS-30% K 167101101 m3 15,120

14 K 171201201 m3 15,120

15 K 171201211 m3 15,120

ÚRS-30% K 174101101 m3 13,860

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

ÚRS-30% K 388995212 m 21,000

    4 - Vodorovné konstrukce

ÚRS-30% K 451572111 m3 1,260

M - Práce a dodávky M

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

ÚRS-30% K 220182041 m 21,000

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

ÚRS-30% K 460510201 m 21,000

Položení optického kabelu do kabelového lože nebo do žlabu 34,72 729,12

2 881,20

Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových 
žlabů typ TK 1

137,20 2 881,20

751,46

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

596,40 751,46

3 610,32

729,12

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

54,95 761,61

1 093,68

ChrániĆka kabelů z trub HDPE v římse DN 110 52,08 1 093,68

Uložení sypaniny na skládky 11,00 166,32

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

90,00 1 360,80

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

2,00 151,20

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 107,10 1 619,35

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ruĆním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

100,10 1 513,51

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

58,00 876,96

19 123,50

15 513,18

13 668,04

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ruĆním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

477,40 7 218,29

ZL 3 VCP - Přeložka O2 (Lokalita Ć. 6.)

04.08.2016

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOąET

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ią:

 DIą:

Zhotovitel: Ią:

 DIą:

Projektant: Ią:

 DIą:

Zpracovatel: Ią:

 DIą:

Poznámka:

Náklady z rozpoĆtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOąTU

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 3 MP - Přeložka O2 (Lokalita Ć.6.)

04.08.2016

10 413,00
0,00

10 413,00

10 413,00 2 186,73

0,00 0,00

12 599,73

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOąTU

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 3 MP - Přeložka O2 (Lokalita Ć.6.)

04.08.2016

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

10 413,00

10 413,00

10 413,00

0,00

10 413,00

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Pą Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

48 K 9990044VD m 13,000

ROZPOąET

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 3 MP - Přeložka O2 (Lokalita Ć.6.)

04.08.2016

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 413,00

10 413,00

10 413,00

stranová přeložka kabelu UPC ( výkop,stran. přesun, 
chrániĆka, obetonování)

801,00 10 413,00

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


4

Stavba:

Číslo smlouvy: objednatele: zhotovitele:

ZmČnu předkládá: AWT Rekultivace a.s., DČlnická 884/41, 735 64 Havířov Dne: 4.8.2016

Název zmČn:

ZmČna zahrnuje:

ZdůvodnČní zmČny a nové řešení:

Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMċR" 13 849,45 Kč
Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMċR" Kč

13 849,45 Kč
Odsouhlašení zmČn:

Stanovisko zhotovitele: AWT Rekultivace a.s.

Ing. Roman Hrabec

Stanovisko projektanta:

                                   

Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:

Stanovisko investora: MČsto Ostrava-Jih

Ing. Miroslav Svider

ZMċNOVÝ LIST č.

Regenerace sídlištČ Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-
Sámova

Přídlažba ĚLokalita č. 3.ě

DoplnČní žlabu a vodící linie pro asfaltování v místČ styku komunikace s parkovacími stáními z přídlažby 50/25/8

cm, přírodní barvy.

Přílohy: Cena víceprací  řešených ZL č. 4

Cena po zmČnách řešených ZL č. 4

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

1/1



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ią:

 DIą:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Ią:

 DIą:

Projektant: Ią:

 DIą:

Zpracovatel: Ią:

 DIą:

Poznámka:

Náklady z rozpoĆtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

16 757,83

13 849,45

13 849,45 2 908,38

0,00 0,00

13 849,45
0,00

04.08.2016

KRYCÍ LIST ROZPOąTU

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 4 VCP - Přídlažba (Lokalita Ć. 3.)

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikace pozemní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 849,45

13 849,45

13 849,45

0,00

13 849,45

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 4 VCP - Přídlažba (Lokalita Ć. 3.)

04.08.2016

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOąTU

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Pą Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikace pozemní

44 K 596211211 m2 40,350

ÚRS-30% M 592452100 kus 170,000přídlažba 50x25x8 cm přírodní 40,88 6 949,60

13 849,45

13 849,45

13 849,45

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny 
A pl do 100 m2

171,00 6 899,85

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 4 VCP - Přídlažba (Lokalita Ć. 3.)

04.08.2016

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOąET

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


5

Stavba:

Číslo smlouvy: objednatele: zhotovitele:

ZmČnu předkládá: AWT Rekultivace a.s., DČlnická 884/41, 735 64 Havířov Dne: 4.8.2016

Název zmČn:

ZmČna zahrnuje:

ZdůvodnČní zmČny a nové řešení:

Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMċR" 13 880,72 Kč
Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMċR" Kč

13 880,72 Kč
Odsouhlašení zmČn:

Stanovisko zhotovitele: AWT Rekultivace a.s.

Ing. Roman Hrabec

Stanovisko projektanta:

                                   

Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:

Stanovisko investora: MČsto Ostrava-Jih

Ing. Miroslav Svider

ZMċNOVÝ LIST č.

Regenerace sídlištČ Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-
Sámova

VO5 ĚLokalita č. 5.ě

Posun 2ks stožárů o 0,75m

PůvodnČ umístČné stožáry byly z důvodu rizika kolize s probíhající stavbou po dohodČ s objenatelem posunuty

o 0,75m na novČ určené místo.

Přílohy: Cena víceprací  řešených ZL č. 5

Cena po zmČnách řešených ZL č. 5

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

1/1



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ią:

 DIą:

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. Ią:

 DIą:

Projektant: Ią:

 DIą:

Zpracovatel: Ią:

 DIą:

Poznámka:

Náklady z rozpoĆtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOąTU

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 5 VCP - VO (Lokalita Ć.5)

04.08.2016

13 880,72
0,00

13 880,72

13 880,72 2 914,95

0,00 0,00

16 795,67

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOąTU

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 5 VCP - VO (Lokalita Ć.5)

04.08.2016

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

13 880,72

13 880,72

13 880,72

0,00

13 880,72

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Pą Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 460050704R kus 0,500

2 K 130901121R m3 0,600

3 K 460050704 kus 1,200

4 K 900 R hod 0,500

5 K 460080013R m3 0,400

6 K 460100003 ks 2,000

7 K 460120002 ks 2,000

8 K 460120061 m3 1,200

9 K 460120082 m3 1,200

10 K 460510006 m 2,000

11 K 171201211R ks 1,200

12 K 210220022 m 4,000

13 K 210220302 kus 4,000

14 M 354419860 kus 4,000

15 K 210220381R kus 4,000

16 M 15614225R kg 2,400

17 M 345713530R m 6,000

18 M 345713530R2 m 6,000

19 M 341123160R m 6,000

20 M 341123160R2 m 6,000

21 K 210204011 kus 2,000

22 K 210220301R kus 2,000

23 K 35441996R kus 2,000

24 K R % 3,000

ROZPOąET

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 5 VCP - VO (Lokalita Ć.5)

04.08.2016

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 880,72

13 880,72

13 880,72

Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení 
ruĆně v hornině tř 4 (odkopání patky)

367,50 183,75

Bourání kcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého 
ruĆně (Rozbourání bet. patky)

2 000,00 1 200,00

Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení 
ruĆně v hornině tř 4

367,50 441,00

Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění 210,00 105,00

Beton. základ do rostlé zeminy 2 708,00 1 083,20

Pouzdrový základ 800x1000 840,00 1 680,00

Zásyp jam ruĆně v hornině třídy 4 205,00 410,00

Odvoz zeminy 92,00 110,40

Násyp zeminy z hornin třídy 3až4 62,00 74,40

Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy bez obsypu, 
průměru 33 cm

940,00 1 880,00

Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) 570,00 684,00

Montáž uzemňovacího vedení vodiĆů FeZn pomocí svorek v 
zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě

25,87 103,46

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 
se 3 a více šrouby

73,95 295,80

svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm    
FeZn

21,00 84,00

Protikorozní nátěr svorek v zemi 17,04 68,16

drát kruhový FeZn p8 B 21,00 50,40

Hmotnost: 0,00394 kg/m

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex KF 09075 33,86 203,16

EAN 8595057698338

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex KF 09075 A 22,05 132,30

EAN 8595057698338

kabel silový s Al jádrem AYKY 4Jx16 mm2 ul. volne 3,16 18,96

obsah kovu [kg/m], Cu =0, Al =0,192

kabel silový s Al jádrem AYKY 4Bx16 mm2 B 43,00 258,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0, Al =0,192

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky 
do 12 m 

1 950,00 3 900,00

Podružný materiál 255,00 765,00

Svorka hromosvodná typu SS, SR 03 se 2 šrouby 52,82 105,63

Svorka hromosvodná typ SR 03, pásek/d6-12 B 22,05 44,10

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


6

Stavba:

Číslo smlouvy: objednatele: zhotovitele:

ZmČnu předkládá: AWT Rekultivace a.s., DČlnická 884/41, 735 64 Havířov Dne: 12.8.2016

Název zmČn:

ZmČna zahrnuje:

ZdůvodnČní zmČny a nové řešení:

Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMċR" 45 234,72 Kč
Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMċR" -19 257,00 Kč

25 977,72 Kč
Odsouhlašení zmČn:

Stanovisko zhotovitele: AWT Rekultivace a.s.

Ing. Roman Hrabec

Stanovisko projektanta:

                                   

Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:

Stanovisko investora: MČsto Ostrava-Jih

Ing. Miroslav Svider

ZMċNOVÝ LIST č.

Přílohy: Cena víceprací  řešených ZL č. 6

Cena po zmČnách řešených ZL č. 6

Lokality č. 2, 3, 4, 5

Regenerace sídlištČ Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-
Sámova

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

Lokalita č. 2 - ZmČna odvodnČní - novČ zřízena drenáž v délce 15m. Původní návrh odvodnČní byl shledán nedostatečným.                                                                                                                                                                                    
Lokalita č. 3 - Zvedání obrub - vytrhání a znovuosazení 18,5m obrub a s tím související rozebrání a zpČtné uložení 6m2 

stávající dlažby. Zvedání obrub společnČ s předlážnČním stávající dlažby bylo nutno z důvodu návaznosti na novČ osazené 
obrubníky a dlažbu.                                                                                                                                                             Lokalita č. 
4 - ZmČnČna výmČra za frézování ĚménČpráceě                                                                                                        Lokalita č. 5 - 
Rozebrání stávající dlažby a opČtovné uložení s přidáním 7m2 nové dlažby, nákup 112 kusů zahradních obrubníků, doplnČní 
poklopu k bývalé uliční vpusti, zřízení nové uliční vpusti. V návaznosti na stavbu bylo nutno upravit uložení původní dlažby. 
Staré umístČní vpusti je nevyhovující, proto byla zakryta a nahrazena novou vpustí, jež bude umístČna cca 1,5m od 
stávající.

Lokalita č. 2 - ZmČna odvodnČní
Lokalita č. 3 - Zvedání obrub, rozebrání a zpČtné uložení dlažby
Lokalita č. 4 - Frézování betonového podkladu
Lokalita č. 5 - Rozebrání dlažby, nákup 56m obrubník, dodání a osazení poklopu a uliční vpustČ

1/1



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel: Ią:

 DIą:

Zhotovitel: Ią:

 AWT Rekultivace a.s. DIą:

Projektant: Ią:

 DIą:

Zpracovatel: Ią:

 DIą:

Poznámka:

Náklady z rozpoĆtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOąTU

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 6 VCP - Lokality Ć. 2, 3, 5

12.08.2016

47676175

CZ47676175

45 234,72

0,00

45 234,72

44 675,22 9 381,80

0,00 0,00

54 616,52

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

      1 - Lokalita Ć.2 - odvodnění

      2 - Lokalita Ć. 3 - zvednutí obrub, rozebrání a znovuuložení dlažby

      5 - Lokalita Ć. 5 - úprava zámkové dlažby, dodávka víka vpusti, zřízení uliĆní vpusti

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOąTU

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 6 VCP - Lokality Ć. 2, 3, 5

12.08.2016

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

45 234,72

45 234,72

6 577,50

7 832,75

30 824,47

0,00

45 234,72

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel:

Pą Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

       Lokalita Ć.2 - odvodnění

1 K 122201102 m3 9,600

2 K 122201109R00 m3 4,800

3 K 212752312 m 15,000

5 K 174101101 m3 9,500

4 M 583439320 t 6,000

6 K 181101102R00 m2 15,000

25 K 162701105R00 m3 3,600

26 K 162701109R00 m3 18,000

27 K 171201201R00 m3 3,600

28 K 171201299VD m3 3,600

      Lokalita Ć. 3 - zvednutí obrub, rozebrání a znovuuložení dlažby

1) Zvednutí obrub

11 K 113202111R00 m 18,500

12 K 113107230 m2 37,000

16 K 460650195 m 18,500

15 K 917862111R00 m 18,500

2) Rozebrání a zpětné uložení dlažby

17 K 113106121R00 m2 6,000

20 K 596215021R00 m2 6,000

      Lokalita Ć. 5 - úprava zámkové dlažby, dodávka víka vpusti, zřízení uliĆní vpusti

1) Rozebrání a zpětné uložení dlažby + 7m2 nové dlažby

21 K 113106121R0 m2 29,000

35 K 564871116r m2 7,000

34 K 596215021R10 m2 36,000

36 K 592451128VD m2 7,000

2) Nákup zahradního obrubníku

50 M 592173050 kus 112,000

3) Nákup a osazení poklopu pro bývalou uliĆní vpust

47 K 899103111 kus 1,000

37 M 592246610 kus 1,000

ROZPOąET

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 6 VCP - Lokality Ć. 2, 3, 5

12.08.2016

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 234,72

45 234,72

6 577,50

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 
1000 m3

47,00 451,20

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 18,00 86,40

Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm 
vĆetně lože otevřený výkop

165,00 2 475,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

51,00 484,50

kamenivo drcené hrubé (Hrabůvka) frakce 16-32 377,00 2 262,00

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 14,00 210,00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 58,00 208,80

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 2,00 36,00

Uložení sypaniny na skládku 11,00 39,60

poplatek za uložení zeminy na skládku 90,00 324,00

7 832,75

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 32,00 592,00

Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 
mm

89,80 3 322,60

OĆištění vybouraných obrubníků silniĆních od spojovacího 
materiálu s odklizením do 10 m

39,30 727,05

Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 117,00 2 164,50

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 36,10 216,60

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 135,00 810,00

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

30 824,47

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic

36,10 1 046,90

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 400 mm 245,00 1 715,00

135,00 4 860,00

Dlažba zámková LOKET, tl. 60 mm, přírodní 95,00 665,00

obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 
cm

55,40 6 204,80

Osazení poklopů litinových nebo ocelových vĆetně rámů 
hmotnosti nad 100 do 150 kg

600,00 600,00

poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s 
odvětráním (doplnění poklopu k bývalé vpusti)

2 930,00 2 930,00

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Pą Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4) Dodání a osazení nové uliĆní vpusti

46 K 895941111 kus 1,000

48 K 899202111 kus 1,000

38 M 592238520 kus 1,000

39 M 592238640 kus 1,000

40 M 592238620 kus 1,000

41 M 592238570 kus 1,000

42 M 592238540 kus 1,000

43 M 592238780 kus 1,000

44 M 592238760 kus 1,000

45 M 592238740 kus 1,000

49 K 871310310R m 1,500

50 M 286111200R m 1,500

5) Ostatní

29 K 162701105R00 m3 7,750

30 K 162701109R00 m3 38,750

31 K 171201201R00 m3 7,750

32 K 171201299VD m3 7,750

49 K 998274101 t 5,520

Napojení kanalizaĆního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z 
polypropylenu DN 160 (napojení uliĆní vpusti na stávající)

208,00 312,00

Trubka kanalizační hladká SN8 DN 160 165,00 247,50

Zřízení vpusti kanalizaĆní uliĆní z betonových dílců typ UV-50 
normální

1 370,00 1 370,00

Osazení mříží litinových vĆetně rámů a košů na bahno 
hmotnosti nad 50 do 100 kg

600,00 600,00

dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 
45x30x5 cm

414,00 414,00

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 
390/60/10a, 39x6x5 cm

233,00 233,00

skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 
45x30x5 cm

357,00 357,00

skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 
45x30x5 cm

357,00 357,00

skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-
Q 450/350/3a, 45x35x5 cm ( se zápachovou uzávěrou DN160)

1 265,00 1 265,00

mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm 2 323,00 2 323,00

rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm 1 040,00 1 040,00

koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 623,00 623,00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 58,00 449,50

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 2,00 77,50

Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený 
výkop

426,00 2 351,52

Uložení sypaniny na skládku 11,00 85,25

poplatek za uložení zeminy na skládku 90,00 697,50

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Ostrava Datum:

Objednatel: Ią:

 DIą:

Zhotovitel: Ią:

 AWT Rekultivace a.s. DIą:

Projektant: Ią:

 DIą:

Zpracovatel: Ią:

 DIą:

Poznámka:

Náklady z rozpoĆtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOąTU

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 6 MP - Lokalita Ć.4

12.08.2016

47676175

CZ47676175

19 257,00

0,00

19 257,00

19 257,00 4 043,97

0,00 0,00

23 300,97

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Ostrava Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOąTU

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 6 MP - Lokalita Ć.4

12.08.2016

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

19 257,00

19 257,00

19 257,00

0,00

19 257,00

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Ostrava Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  AWT Rekultivace a.s. Zpracovatel:

Pą Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpoĆtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107231R00 m2 380,000

2 K 162701105R00 m3 33,000

3 K 162701109R00 m3 165,000

4 K 171201201R00 m3 33,000

5 K 171201299VD m3 33,000

ROZPOąET

Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

ZL 6 MP - Lokalita Ć.4

12.08.2016

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 257,00

19 257,00

19 257,00

Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl. 60 mm - 
frézování

36,00 13 680,00

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 58,00 1 914,00

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 2,00 330,00

Uložení sypaniny na skládku 11,00 363,00

poplatek za uložení zeminy na skládku 90,00 2 970,00

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

